

---

## Elemente de semnalizare rutiera

I.D.: 68212763

---

Data publicarii	15.04.22	Coduri CPV	34992200-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.372,40 RON - 2.372,40 RON

---

Descriere: Elemente de semnalizare rutiera format din: 1. Baliza directionala din plastic cu folie reflectorizanta 200x 800 mm- dubla fata - 8 buc. x 104,8 lei/buc= 838,4 lei; 2. Suport pentru indicator mobil/ baliza (28 kg) - 8 buc. x 71 lei/buc.= 568 lei; 3. Lampa cu lumina galbena intermitenta cu baterie - 8 buc. x 49,5 lei/buc.= 396 lei; 4. Conuri din pvc portocaliu flexibil h=500 mm cu folie reflectorizanta (cls. 1) - 10 buc. x 57 lei/buc= 570 lei.

---